



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 951 560 812  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SKARBØVIKA TANKANLEGG AS  
Forretningsadresse: Stenvågneset  
6006 ÅLESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Petter Drønen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		488 029 455	571 638 597
Annen driftsinntekt		0	1 428 334
<b>Sum inntekter</b>		<b>488 029 455</b>	<b>573 066 931</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		481 252 354	556 666 697
Lønnskostnad	1, 2, 3	3 093 566	3 978 528
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	611 640	613 955
Annen driftskostnad	5, 6	-881 019	9 140 411
<b>Sum kostnader</b>		<b>484 076 540</b>	<b>570 399 591</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 952 915</b>	<b>2 667 340</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		179 228	399 376
Annen finansinntekt		89 295	73 339
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>268 523</b>	<b>472 714</b>
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		1 484	29 174
Annen rentekostnad		246 840	6 655
Annen finanskostnad		37 745	39 627
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>286 069</b>	<b>75 456</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-17 546</b>	<b>397 258</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>3 935 369</b>	<b>3 064 598</b>
Skattekostnad	7, 8	882 474	679 951
<b>Årsresultat</b>		<b>3 052 895</b>	<b>2 384 647</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		23 488 556	0
Annen egenkapital		-20 435 661	2 384 647



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer		3 052 895	2 384 647



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	741 026	1 472 301
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>741 026</b>	<b>1 472 301</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tankanlegg	4	1 245 199	1 373 199
Maskiner og anlegg	4	1 563 000	1 927 000
Driftsløsøre og biler	4	245 800	346 100
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 053 999</b>	<b>3 646 299</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9	23 488 556	22 977 885
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>23 488 556</b>	<b>22 977 885</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 283 580</b>	<b>28 096 485</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10	6 492 688	6 642 372
<b>Sum varer</b>		<b>6 492 688</b>	<b>6 642 372</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	51 524 099	40 004 216
Andre kortsiktige fordringer		610 808	77 150
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 134 907</b>	<b>40 081 366</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	11	415 000	416 484
<b>Sum investeringer</b>		<b>415 000</b>	<b>416 484</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	2 656 936	12 419 265
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 656 936</b>	<b>12 419 265</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		61 699 531	59 559 487
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 983 111</b>	<b>87 655 971</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	100 000	100 000
Overkurs	14	662 199	662 199
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>762 199</b>	<b>762 199</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	19 412 182	39 847 844
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 412 182</b>	<b>39 847 844</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 174 381</b>	<b>40 610 043</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		42 406 875	41 637 617
Betalbar skatt	7	151 199	2 011 629
Skyldige offentlige avgifter	12	2 299 320	2 747 180
Utbytte	9	23 488 556	0
Annen kortsiktig gjeld		462 780	649 502
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>68 808 730</b>	<b>47 045 928</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>68 808 730</b>	<b>47 045 928</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 983 111</b>	<b>87 655 971</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 719536

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 951 560 812  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SKARBØVIKA TANKANLEGG AS  
Forretningsadresse: Stenvågneset  
6006 ÅLESUND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Petter Drønen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.07.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 951 560 812  
SKARBØVIKA TANKANLEGG AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		488 029 455	571 638 597
Annen driftsinntekt		0	1 428 334
<b>Sum inntekter</b>		<b>488 029 455</b>	<b>573 066 931</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		481 252 354	556 666 697
Lønnskostnad	1, 2, 3	3 093 566	3 978 528
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	611 640	613 955
Annen driftskostnad	5, 6	-881 019	9 140 411
<b>Sum kostnader</b>		<b>484 076 540</b>	<b>570 399 591</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 952 915</b>	<b>2 667 340</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		179 228	399 376
Annen finansinntekt		89 295	73 339
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>268 523</b>	<b>472 714</b>
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			
		1 484	29 174
Annen rentekostnad		246 840	6 655
Annen finanskostnad		37 745	39 627
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>286 069</b>	<b>75 456</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-17 546</b>	<b>397 258</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>3 935 369</b>	<b>3 064 598</b>
Skattekostnad	7, 8	882 474	679 951
<b>Årsresultat</b>		<b>3 052 895</b>	<b>2 384 647</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		23 488 556	0
Annen egenkapital		-20 435 661	2 384 647
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 052 895</b>	<b>2 384 647</b>



Organisasjonsnr: 951 560 812  
SKARBØVIKA TANKANLEGG AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	741 026	1 472 301
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>741 026</b>	<b>1 472 301</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tankanlegg	4	1 245 199	1 373 199
Maskiner og anlegg	4	1 563 000	1 927 000
Driftsløsøre og biler	4	245 800	346 100
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 053 999</b>	<b>3 646 299</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9	23 488 556	22 977 885
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>23 488 556</b>	<b>22 977 885</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 283 580</b>	<b>28 096 485</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10	6 492 688	6 642 372
<b>Sum varer</b>		<b>6 492 688</b>	<b>6 642 372</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	51 524 099	40 004 216
Andre kortsiktige fordringer		610 808	77 150
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 134 907</b>	<b>40 081 366</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	11	415 000	416 484
<b>Sum investeringer</b>		<b>415 000</b>	<b>416 484</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	2 656 936	12 419 265
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 656 936</b>	<b>12 419 265</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>61 699 531</b>	<b>59 559 487</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 983 111</b>	<b>87 655 971</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	100 000	100 000
Overkurs	14	662 199	662 199
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>762 199</b>	<b>762 199</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	19 412 182	39 847 844
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 412 182</b>	<b>39 847 844</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 174 381</b>	<b>40 610 043</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		42 406 875	41 637 617
Betalbar skatt	7	151 199	2 011 629
Skyldige offentlige avgifter	12	2 299 320	2 747 180
Utbytte	9	23 488 556	0
Annen kortsiktig gjeld		462 780	649 502
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>68 808 730</b>	<b>47 045 928</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>68 808 730</b>	<b>47 045 928</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 983 111</b>	<b>87 655 971</b>



Organisasjonsnr: 951 560 812  
SKARBØVIKA TANKANLEGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
4.00

Note  
1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2588722.00	3404016.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	374815.00	455320.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	69342.00	85741.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	60687.00	33452.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3093566.00	3978528.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

## Note

11

## Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

<u>Eiendel</u>	<u>Virk. verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
Sparebanken Møre	415000.00	-1484.00
<u>Sum</u>	<u>Virk. Verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
	415000.00	-1484.00

## Mer om finansielle instrumenter

### Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



SKARBØVIKA TANKANLEGG AS  
951 560 812

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	3 935 369	3 064 598
- Periodens betalte skatt	2 011 629	2 011 629
+ Ordinære avskrivninger	611 640	613 955
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	149 684	-1 404 434
+/- Endring i kundefordringer	-11 519 883	-7 376 350
+/- Endring i leverandørgjeld	769 258	2 479 766
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 166 757	1 819 925
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-9 232 318	-2 814 169
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	19 340	792 655
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	510 671	-14 174
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-530 011	-778 480
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	1 432 614
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-1 432 614
= Netto endring i kontanter mv	-9 762 329	-5 025 263
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	12 419 265	17 444 528
= Kontantbeholdning ved årets utgang	2 656 936	12 419 265
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	2 555 496	12 307 861
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	101 440	111 404
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2 656 936	12 419 265

Addo Sign identifikasjonsnummer: 22ff1d04-f173-4f18-9aad-c7f17c9dfe62



## Årsberetning for 951560812 SKARBØVIKA TANKANLEGG AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Skarbøvika Tankanlegg AS driver salg fra leide lokaler i Stenvågneset. Selskapets forretningskontor ligger i Ålesund kommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2023 ble kr. 488 mill, mot kr. 573 mill i 2022. Driftsresultatet økte fra 2,7 mill i 2022, til 3,9 mill i 2023.

Selskapet oppnådde et resultat etter skatt i 2023 på kr. 3 052 895, mot et resultat på kr. 2 384 647 året før. Selskapet har pr 31.12.23 en bokført egenkapital på kr. 20 174 381, og total balansesum er på kr. 88 983 111. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

### Fremtidig utvikling:

For 2024 forventes det fortsatt tøff konkurranse i markedet. Prisene vil fortsatt være utsatt for press.

### Finansiell risiko:

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket eller tredjepersoner.

### Markedsrisiko:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko.

### Kreditrisiko

Risikoen for tap på utestående er tilstede. Selskapet vurderer løpende sin kundeportefølje og oppfølging av utestående.

### Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året.

**Fortsatt drift:**

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

**Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering:**

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det kun en mann. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme

**Ytre miljø:**

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

**Åpenhetsloven:**

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på selskapets kontor innen utgangen av juni 2024.

Ålesund, 22.07.2024

For SKARBØVIKA TANKANLEGG AS

Hans Petter Drønningen, styrets leder / daglig leder



## contabile

Til generalforsamlingen i Skarbøvika Tankanlegg AS

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		488 029 455	571 638 597
Annen driftsinntekt		0	1 428 334
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>488 029 455</b>	<b>573 066 931</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-481 252 354	-556 666 697
Lønnskostnad	1, 2, 3	-3 093 566	-3 978 528
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-611 640	-613 955
Annen driftskostnad	5, 6	881 019	-9 140 411
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-484 076 540</b>	<b>-570 399 591</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 952 915</b>	<b>2 667 340</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		179 228	399 376
Annen finansinntekt		89 295	73 339
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>268 523</b>	<b>472 714</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		-1 484	-29 174
Annen rentekostnad		-246 840	-6 655
Annen finanskostnad		-37 745	-39 627
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-286 069</b>	<b>-75 456</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-17 546</b>	<b>397 258</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>3 935 369</b>	<b>3 064 598</b>
Skattekostnad	7, 8	-882 474	-679 951
<b>Årsresultat</b>		<b>3 052 895</b>	<b>2 384 647</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		23 488 556	0
Annen egenkapital		-20 435 661	2 384 647
<b>Sum overføringer</b>		<b>3 052 895</b>	<b>2 384 647</b>



SKARBØVIKA TANKANLEGG AS  
951 560 812

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	741 026	1 472 301
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>741 026</b>	<b>1 472 301</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tankanlegg	4	1 245 199	1 373 199
Maskiner og anlegg	4	1 563 000	1 927 000
Driftsløsøre og biler	4	245 800	346 100
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 053 999</b>	<b>3 646 299</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9	23 488 556	22 977 885
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>23 488 556</b>	<b>22 977 885</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 283 580</b>	<b>28 096 485</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10	6 492 688	6 642 372
<b>Sum varer</b>		<b>6 492 688</b>	<b>6 642 372</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	51 524 099	40 004 216
Andre kortsiktige fordringer		610 808	77 150
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 134 907</b>	<b>40 081 366</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	11	415 000	416 484
<b>Sum investeringer</b>		<b>415 000</b>	<b>416 484</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	2 656 936	12 419 265
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 656 936</b>	<b>12 419 265</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>61 699 531</b>	<b>59 559 487</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 983 111</b>	<b>87 655 971</b>



SKARBØVIKA TANKANLEGG AS  
951 560 812

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	100 000	100 000
Overkurs	14	662 199	662 199
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>762 199</b>	<b>762 199</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	19 412 182	39 847 844
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 412 182</b>	<b>39 847 844</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 174 381</b>	<b>40 610 043</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		42 406 875	41 637 617
Betalbar skatt	7	151 199	2 011 629
Skyldige offentlige avgifter	12	2 299 320	2 747 180
Utbytte	9	23 488 556	0
Annen kortsiktig gjeld		462 780	649 502
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>68 808 730</b>	<b>47 045 928</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>68 808 730</b>	<b>47 045 928</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 983 111</b>	<b>87 655 971</b>

Ålesund, 22.07.2024

Hans Petter Drønne  
styrets leder / daglig leder



SKARBØVIKA TANKANLEGG AS  
951 560 812

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring av salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og enrding i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



SKARBØVIKA TANKANLEGG AS  
951 560 812

## Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	2 588 722	3 404 016
Arbeidsgiveravgift	374 815	455 320
Pensjonskostnader	69 342	85 741
Andre relaterte ytelser	60 687	33 452
<b>Sum</b>	<b>3 093 566</b>	<b>3 978 528</b>

## Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 4

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	326 220	10 894	0

## Note 4 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	1 510 783	2 929 234	1 903 879	6 343 896
Tilgang i året	19 340	0	0	19 340
Avgang i året	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>1 530 123</b>	<b>2 929 234</b>	<b>1 903 879</b>	<b>6 363 236</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-1 164 683	-1 002 234	-530 679	-2 697 596
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-1 284 323	-1 366 234	-658 679	-3 309 236
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>245 800</b>	<b>1 563 000</b>	<b>1 245 200</b>	<b>3 054 000</b>
Årets av- og nedskrivninger	119 640	364 000	128 000	611 640
Økonomisk levetid	0 - 7	3 - 10	5 - 20	
Avskrivningsplan	Lineær / Saldo (Degressiv)	Lineær	Lineær	

## Note 5 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	108 250	116 250
Andre tjenester	4 500	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>112 750</b>	<b>116 250</b>

## Note 6 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	54 524 099	46 504 216
Avsetning til tap	-3 000 000	-6 500 000
<b>Kundefordringer 31.12</b>	<b>51 524 099</b>	<b>40 004 216</b>



## SKARBØVIKA TANKANLEGG AS 951 560 812

	2023	2022
Årets endring i delkrederavsetning	-3 500 000	6 000 000
Årets konstaterte tap på fordringer	28 927	147 544
<b>Tap på fordringer</b>	<b>-3 471 073</b>	<b>6 147 544</b>

### Mer om fordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

## Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	151 199	2 011 629
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	731 275	-1 331 678
<b>Skattekostnad</b>	<b>882 474</b>	<b>679 951</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	3 935 369	3 064 598
Permanente forskjeller	75 881	26 090
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-3 323 981	6 053 080
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>687 269</b>	<b>9 143 768</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	151 199	2 011 629
Sum betalbar skatt i balansen	151 199	2 011 629

## Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-115 770	-314 327	198 557
Omløpsmidler	-6 463 318	-2 963 418	-3 499 900
Gevinst- og tapskonto	-113 192	-90 554	-22 638
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-6 692 280</b>	<b>-3 368 299</b>	<b>-3 323 981</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>-6 692 280</b>	<b>-3 368 299</b>	<b>-3 323 981</b>
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-1 472 301	-741 026	-731 275

## Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskapet har vedtatt et utbytte på NOK 23 488 556, som skal motregnes fordringen mot HPD Invest AS.

## Note 10 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	6 492 688	6 642 372
Ferdigvarer	0	0
<b>Sum</b>	<b>6 492 688</b>	<b>6 642 372</b>



SKARBØVIKA TANKANLEGG AS  
951 560 812

## Note 11 - Virkelig verdi av finansielle instrumenter

Eiendel	Virkelig verdi	Periodens resultatførte verdiendringer
Sparebanken Møre	415 000	-1 484

## Note 12 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	101 440
Skyldig skattetrekk	-152 793

## Note 13 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	50	2 000	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
HPD Invest AS	50	100,00	Ordinære

### Mer om aksjer og aksjonærer

Hpd Invest AS er eid 100 % av Hans Petter Drønnen, styreleder og daglig leder i Skarbøvika Tankanlegg AS.

## Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 000	662 199	39 847 844	40 610 043
Årsresultat	0	0	3 052 895	3 052 895
Avsatt utbytte	0	0	-23 488 556	-23 488 556
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>662 199</b>	<b>19 412 182</b>	<b>20 174 381</b>



SKARBØVIKA TANKANLEGG AS  
951 560 812

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	3 935 369	3 064 598
- Periodens betalte skatt	2 011 629	2 011 629
+ Ordinære avskrivninger	611 640	613 955
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	149 684	-1 404 434
+/- Endring i kundefordringer	-11 519 883	-7 376 350
+/- Endring i leverandørgjeld	769 258	2 479 766
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 166 757	1 819 925
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-9 232 318	-2 814 169
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	19 340	792 655
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	510 671	-14 174
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-530 011	-778 480
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	1 432 614
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-1 432 614
= Netto endring i kontanter mv	-9 762 329	-5 025 263
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	12 419 265	17 444 528
= Kontantbeholdning ved årets utgang	2 656 936	12 419 265
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	2 555 496	12 307 861
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	101 440	111 404
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2 656 936	12 419 265